
CONNECT
SOLUTIONS

En portal med en visjon om
å samle, koble og inspirere
til nye ideer, produkter og
samarbeid. 

	Det	lille	ekstra!

Collect	and	build	together	

Collectness
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BRINGING SALONS AND SUPPLIERS
TOGETHER – WITH NEW INSPIRATION



HJELPE PRODUKTER, PRODUSENTER OG
DISTRIBUTØRER Å VISE SITT “DET LILLE EKSTRA”

I	en	bransje	i	forandring	er	det	utfordrende	både	å	være	en	stor	leverandør	og	en	
ny	på	vei	inn.	Salongene	er	ofte	i	avtaler,	samtidig	som	salongen	møter	stor
konkurranse	i	produktsalg	fra	andre	kanaler.	

Vi	ser	etter	nye	løsninger	i	et	ganske	“satt”	system.	Vi	har	ikke	alle	svarene,
men	vi	jobber	for	å	finne	de	sammen	med	nye	samarbeid.	
Portalen	 Collectness	 skal	 speile	 nettopp	 dette.	 En	 portal	 som	 samler	 nye
ideer,	nye	løsninger,	grundere,	rådgivere	og	“det	lille	ekstra”	til	salongene.

Portalen	skal	også	samle	gode	priser	og	pakker	som	salonger	kan	
sammenligne	fra	flere	leverandører.	De	som	vil	vise	seg	til	nye	salonger	
kan	benytte	dette	som	en	markedsplass.	

Instagram
Collectness

Portal
collectness.com



Sammen	med	god	løsninger	fra	leverandører	med	tilrettelagte	løsninger
for	hvordan	salonger	driver.	Ser	vi	en	økning	i	etterspørsel	etter	det	å	utvikle	
egne	produkter	for	salongen.	Dette	ofte	i	tillegg	til		favorittene	de	har	fra	leverandører.

Hvorfor?	
Salongene	møter	kanaler	som	utkonkurrer	de	innen	produktsalg	på	pris.	
Dette	er	 en	vanskelig	 situasjon	 for	en	 salong.	Da	muligheten	de	har	 til	å	kjøpe	 inn	 så	 store
kvantum	som	tilsvarer	en	slik	videresalgs	pris	nesten	føles	umulig.

Kundene	 i	 salongen	 derimot	 ønsker	 ofte	 den	 beste	 prisen	 de	 kan	 få.	 Så	 hva	 kan	 salongene
gjøre?
Det	ene	er	å	få	så	gode	priser	de	kan	på	en	“pakkepris”	på	sine	favoritter.	
Det	andre	er	å	faktisk	utvikle	egne	produkter.		Der	de	har	mulighet	til	å	investere	i	et	merke
de	vet	faller	tilbake	som	en	gode	for	salongen	selv.	Det	tredje	er	å	satse	på	mindre	merker	som
setter	fagkunnskap	høyt.	

Collectness	jobber	derfor	med	lette	og	effektive	løsninger	for	dette	sammen	med	leverandører
og	distributører	i	Skandinavia.	Som	jobber	for	enkle	løsninger	som	ikke	krever	mye	tid	og	jobb		
rundt	produksjonen	for	salongen	og	et	antall	som	lar	seg	gjøre	å	gjennomføre	for	en	mindre
salong.	

PRIVATE LABEL OG SALONG 
LOJALE MERKER



Det er også mulighet for å utvikle
nettkurs sammen med Collectness. 
Hvor vi sammen setter opp 
løsningen tilpasset portalen.

Ta gjerne kontakt for mer
informasjon om dette konseptet. 

Nettkurs

Collectness	konseptet	er	delt	inn	i	under	konsepter:

Portal	for	å	markedsføre	dine	produkter:	www.collectness.com	er	en	markedsplass
under	utvikling	som	kobler	produsenter	og	leverandører	til	et	nettverk.	
Lag	en	startpakke/tilbudspakke	og	tilby	den	i	portalen.	Kjøpet	gjennomføres	i	portalen
med	en	automatisk	informasjon	til	leverndør	som	sender	pakken.	

Nettkurs	informasjon	-	passer	leverandører	og	rådgivere	som	vil	spre	digitale	kurs.
Eller	salonger	som	selv	har	utviklet	digitale	kurs	de	vil	vise	andre	i	bransjen.

Nye	moduler	på	vei	inn	-	vi	gjennomfører	fortløpende	utviklings	møter	som
skaper	nye	løsninger	og	kobler	nye	samarbeid.	
Ta	gjerne	kontakt	for	en	prat	om	løsninger	dere	savner	,	som	kan	hjelpe	dere	og	andre.	

HVORDAN BLI MED?



AMBASSADØRER

Visjonen	i	portalen	er	en	videreutvikling	med	affiliate.

Er	du	en	faglig	ambassadør	fra	bransjen,	vil	vi	gjerne	holde	deg	oppdatert	
videre	i	prosessen.	Ta	kontakt	med	oss	,	så	holder	vi	deg	oppdatert.	

HJELP SALONGEN

Har	du	en	portal,	en	løsning	eller	et	konsept	som	virkelig	hjelper
salongene?	Ønsker	du	samarbeidspartnere?

Collectness	konkurrerer	ikke	-	vi	kobler!
Vi	vil	hjelpe	dere	frem,	dere	som	ser	etter	nye	løsninger.

Ta	gjerne	kontakt	for	et	uforpliktende	møte.
Vi	er	for	et	ide	kollektiv	-	et	“forsknings	samarbeid”	det	er	i	samtaler	de	beste
løsningene	for	alle	parter	involvert	blir	skapt.	



BOOK ET TEAMS MØTE 
FOR MER INFORMASJON

Ønsker	du	å	vite	mer	om	konseptet	og	portalen?
Ta	gjerne	et	teams	møte	med	oss!

Vi	forteller	deg	uforpliktende	mer	om	vårt	konsept	og	fremdrift	av	portalen!


